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خبر حادثه ها 

نخستین زن المپین افغان از  زنان ورزشکار
 در حکومت طالبان می گوید

جان زنان رزمی کار در خطر است
فریبا رضایی، نخســتین زن افغــان راه یافته به  �

المپیک اســت که این روزها از تســلط طالبان بر 
افغانســتان خشمگین است و تلاش می کند راهی 
برای نجات زنان ورزشــکار کشورش پیدا کند. این 
جودوکار ســابق تیم ملی افغانســتان که سابقه 
حضــور در المپیک ســال ۲۰۰۴ را دارد، می گوید 
متأسفانه آن دســته از زنان ورزشکاری که موفق 
نشده اند افغانستان را ترک کنند، در حال فراموشی 
هستند؛ کسی به آنها و آنچه بر آنها می گذرد، فکر 

نمی کند.
 فریبا رضایی از ســال ۲۰۱۱ به عنوان پناه جو به 
کانادا مهاجرت کرده و ساکن این کشور شده است؛ 
اما با حدود صد زن ورزشــکار افغان از رشته های 
والیبال و جودو در تماس اســت و احوالات آنها را 
در افغانستان رصد می کند. او می گوید بسیاری از 
آنها از ترس مجازات طالبان همچنان خودشــان 
را پنهان کرده اند. واقعیت این اســت که موضوع 
فقط پنهان شدن نیســت، کجا پنهان شدن و مدام 
جا عوض کردن از مشــکلاتی اســت که این زنان 
با آن دســت و پنجه نرم می کننــد. او تأکید می  کند 
آن تصاویری که از فرودگاه کابل در ماه آگوســت 
منتشــر شــد و شــهروندان فراری افغان را آواره 
و آویــزان هوایپماهــا نشــان داد، به خوبی بیانگر 
واقعیتی اســت که بر مردم افغانســتان گذشــته 
است و می گذرد؛ مردم از طالبان ناامیدند و از آنها 
فرار می کنند. جودوکار سابق تیم ملی افغانستان 
معتقد اســت با اینکــه فشــارهای بین المللی بر 
طالبــان در زمینــه رعایت حقوق بشــر و برابری 
جنســیتی زیاد شــده؛ امــا طالبــان هرگز عوض 
نشده اند. او بســته بودن دبیرستان های دخترانه را 
شــاهد ادعایش می داند و به تلاش ورزشــکاران 
برای پنهان مانــدن از دید طالبان اشــاره می کند. 
رضایی اتفاقی را که باعث شد او به عنوان پناه جو 
راهی کانادا شــود، این گونه شرح می دهد: زمانی 
که با تیم ملی افغانستان راهی مسابقات المپیک 
شده بودم، گروه های بنیادگرا و افراطی بیانیه داده 
بودند و خانــواده ام را تهدید کردنــد که به دلیل 
ورزشکاربودن دخترتان را می کشیم. به همین دلیل 
موقع بازگشــت چند ماهی مخفی شــدم. نگران 
جان خــودم و خانواده ام بودم. بالاخره در ســال 
۲۰۰۵ راهی پاکســتان شدم و از آنجا به کانادا پناه 
بردم. بعد از تســلط طالبان بر افغانستان، نامه ای 
به جاســتین ترودو، نخســت وزیر این کشور و وزیر 
مهاجرت نوشــتم و از آنها خواستم به کمک زنان 
ورزشکار افغانستان بشتابند. نگرانی فریبا رضایی 
این اســت که کشــورهای حامی زنان ورزشــکار 
افغان، بیشــتر درگیر ورزش های شناخته شده مثل 
فوتبال و والیبال شــوند و ورزشــکاران رشته های 
رزمی و کمتر شناخته شــده را فرامــوش کنند. او 
می گوید جان زنان جــودوکار افغان همان قدر در 
خطر اســت که جــان زنان فوتبالیســت، اما زنان 
فوتبالیست موفق شــده اند از کشور خارج شوند؛ 

اما دیگران نه.

صدری: قرار شد مدارک را تا 
دوشنبه ارسال کنیم

سرپرست مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس گفت:  �
قرار شده برای رفع مشکل حذف از لیگ قهرمانان 
آســیا مدارک را تا دوشنبه ارسال کنیم. به گزارش 
ایســنا، مجید صــدری پس از جلســه اضطراری 
کمیتــه مجوز حرفــه ای باشــگاه ها درباره حذف 
احتمالی اســتقلال، پرســپولیس و گل گهر از لیگ 
قهرمانان آســیا اظهار کرد: قرار شده است مدارک 
را تا دوشــنبه ارســال کنیم و آقای مصطفوی هم 
سخنگوی این بحث باشــد و از طرف باشگاه های 
اســتقلال و پرســپولیس صحبت کند و نتیجه از 

سوی او اعلام شود.

استقلال صدرنشین لیگ برتر ایران
هفته یازدهم رقابت های لیگ برتر عصر روز گذشته  �

با انجام هشــت دیدار در شهرهای مختلف برگزار شد 
که در مهم ترین بازی ها اســتقلال و پرسپولیس از سد 
رقبا گذشتند و ســپاهان هم بازنده شد. در اولین بازی 
هفته در مشــهد، اســتقلال یکی از مدعیان قهرمانی 
این دوره از رقابت های لیگ برتر به مصاف پدیده، تیم 
قعرنشــین لیگ، رفت و موفق شد با ارائه بازی برتر با 
سه گل از ســد رقیب عبور کند. نکته این دیدار گلزنی 
رودی ژســتد، مهاجم خارجی این فصل استقلال بود. 
او که از هفته چهارم وارد ترکیب اســتقلال شده بود 
توانست بعد از قریب به ۵۰۰ دقیقه بازی برای اولین بار 
گلزنی کند. استقلال با این سه امتیاز ارزشمندی که به 
دســت آورد در جدول رده بندی ۲۵ امتیازی شد و به 
صدر جدول رســید. نکته مهم اینجاست که حتی اگر 
دو امتیازی که استقلال از نتیجه رأی کمیته انضباطی 
از تقابل با گل گهر به دســت آورده، کسر شود، باز هم 
ایــن تیم صدرنشــین می ماند. در آخریــن بازی هفته 
هم پرسپولیس در ورزشــگاه آزادی برابر ذوب آهن با 
دو گل به برتری رســید و به بالانشــینی اش در جدول 
رده بندی ادامه داد. پرسپولیســی ها کــه پیش از این 
فرصت صدرنشــینی را با چند نتیجــه غیرمنتظره از 
دســت داده بودند، حالا روی دور برد هســتند و با ۲۲ 
امتیــاز، هم امتیاز با ســپاهان رده دومی در رده ســوم 
جدول رد ه بندی ایســتاده اند. نکته اما اینجاســت که 
ســپاهان ســه امتیاز از این ۲۲ امتیــاز را با رأی کمیته 
انضباطی دارد و ممکن است این امتیازات گرفته شود. 
در حســاس ترین بازی هفته اما همین تیم سپاهان با 
نتیجه ۲ بر یک برابر پیکان شکســت خورد؛ شاگردان 
محرم نویدکیا که این روزها چندان در اوج نیستند برای 
ســومین بار شکســت خوردند. البته آنها یک شکست 
۴ بر ۲ هــم برابر گل گهر دارند که نتیجــه آن بازی با 
رأی کمیته انضباطی ۳ بر صفر به سود سپاهان اعلام 
شد تا یکی از شکست های هفته های اخیر سپاهان در 
جدول رده بندی پاک شــود. نکته مهم اینکه مشخصا 
ســپاهان روزهای خوبی را ســپری نمی کند. با وجود 
این شکســت اما ســپاهان همچنان یکی از تیم های 
بالای جدول رده بندی است. گل گهر، دیگر تیم مدعی 
این دوره از رقابت ها هم روز گذشــته دیدار مهمی با 
آلومینیوم داشــت که این بــازی با نتیجه بدون گل به 
پایان رسید. اتفاق درخور توجه روز گذشته برتری یک 

بر صفر هوادار برابر تراکتور بود.

نامه ای به قالیباف
گردهمایی رؤسای هیئت های فوتبال سراسر کشور  �

به میزبانی اصفهان در حالی به پایان رسید که رؤسای 
هیئت های فوتبال نامه ای را خطاب به رئیس مجلس 
شورای اسلامی نوشته و در این نامه خواستار حمایت 
ویژه مجلس در جهت تصویب اساســنامه فدراسیون 
فوتبال شدند. به گزارش سایت رسمی فدراسیون، متن 

نامه به شرح زیر است:
جناب آقای محمدباقر قالیباف

ریاست محترم مجلس شورای اسلامی
با سلام و عرض احترام

بــه اســتحضار می رســاند، فوتبال ایــران یکی از 
قطب هــای فوتبال قاره کهن به شــمار می رود که در 
تاریخ پرشــکوه این سرزمین برای همیشــه به یادگار 
خواهد ماند. در طول چند سال گذشته اما، این ورزش 
پرطرفــدار که بی تردیــد ورزش اول کشــور به لحاظ 
محبوبیت و فراگیری به شــمار می آید، با مشــکلات 
بسیاری مواجه شده است. فراموش نمی کنیم که نگاه 
سیاسی به فوتبال سبب شــد تا فدراسیون کشورمان 
در دهه ۸۰ خورشــیدی با تعلیق روبه رو شود. جدا از 
ضررهای فنی و مدیریتی که فوتبال در سرتاســر ایران 
با آن مواجه شــد، در عرصه بین المللی نیز آن اتفاق 
سبب شد تا چهره کشور مخدوش شود و سال ها طول 
کشید تا بتوانیم آن آسیب را کمی ترمیم کنیم. حالا در 
مقطعی دیگر گویی تاریخ دوباره در حال تکرار اســت 
و کام پیروزی هــای اخیر تیم های ملی مــردان، زنان، 
فوتسال و فوتبال ساحلی دوباره می رود که تلخ شود. 
تیم ملی در آستانه ثبت سریع ترین و ارزان ترین صعود 
به جام جهانی است و دختران فوتبالمان نخستین بار 
در تاریخ این کشــور عازم جام  ملت های آسیا هستند. 
بیش از یک ســال از روزی که اعضای مجمع عمومی 
فدراســیون فوتبال، به عنوان عصــاره نخبگان فوتبال 
کشور اساســنامه به عنوان رکن رکین و قانون اساسی 
فدراســیون را به تصویب رســانده اند، گذشته است. 
در ایــن مدت فیفا عالی ترین ســازمان تصمیم ســاز و 
تصمیم گیر فوتبال جهان نیز به همراه دولت جمهوری 
اسلامی ایران این اساسنامه را تصویب کرده اند و حالا 
نوبت به عصاره ملت و نمایندگان خانه  ملت رســیده 
اســت. تجربه این ســال ها مؤید آن است که مجلس 
شــورای اسلامی دغدغه ای جز سرافرازی ایران ندارد. 
حــال در این مقطع که ســختی های اقتصادی در اثر 
تحریم هــای ظالمانه، مردم ایران را دچار مشــکلاتی 
کرده است. از نمایندگان مجلس انقلابی می خواهیم 
که به یاری فوتبال ملی بیایند تا جشن صعود و تصویب 
اساسنامه، سبب شــادکامی مردم ایرانمان باشد. این 
خواســته خادمان فوتبال ایران در هیئت های فوتبال 
استانی سراسر کشور است که با توجه به نزدیک شدن 
به پایان مهلت یک ســاله فدراســیون جهانی فوتبال، 
امیدواریم به اجابت نماینــدگان مردم در خانه ملت 
برسد تا دوباره فوتبال کشور مثل گذشته در این شرایط 
حساس وارد چالش حقوقی نگران کننده با نهادهای 
بین المللی حاکم بر فوتبال جهان نشود. لذا خواهش 
ما از حضرت عالی و همکاران شــما آن است که روند 
اعلام وصول و تصویب اساسنامه فدراسیون فوتبال را 

تا پیش از پایان موعد مقرر در دستور کار قرار دهید.

 سند کمپانی  موتورسیکلت چابکرو رنگ مشکی              
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مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی نوشهرمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا مفارض آنان محرز و 

رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد .
املاک متقاضیان واقع در قریه لتینگان  ۲۸ اصلی بخش ۲ قشلاقی 

۱۱۰۴ فرعی بنام احســان عطائی اشــتیانی  فرزند محمدرضا و محمد رضا فرجی فرزند 
منوچهرحصه هر کدام مشــاع و بلوســیه به میزان ۳دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمیــن  با بنای احداثی ( با کاربردی مســکونی مشــروط ) به مســاحت۳۰۰٫۲ متر مربع 

خریداری  بدون واسطه از مرتض پورشیخ.
لذا به موجب ماده۳  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه 
محلی اکثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی است برابر ماده ۱۲ آئین نامه 
مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشــده، واحد ثبتی با رای 
هیــات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید 
حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
 سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 

م الف ۱۲۴۷۴۱۷
تاریخ انتشارنوبت اول ۱۴۰۰/۱۰/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۰/۱۰/۱۸

صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 

فوتبــال ایران مدت هاســت به شوکه شــدن عادت کرده اســت؛ این 
فوتبال هنــوز از کابوس قرارداد بحث برانگیز مــارک ویلموتس بلژیکی، 
اعطا نکــردن میزبانــی، جریمه های مالــی، راه ندادن تماشــاگران زن به 
ورزشــگاه و بلوکه شدن پول پاداش ها در کنفدراسیون فوتبال آسیا و فیفا 
فارغ نشــده که حالا خبر می رسد دو تیم مطرح پایتخت یعنی استقلال و 
پرسپولیس هم در آســتانه حذف از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا قرار 
گرفته اند. این خبر در شــرایطی تبدیل به تیتر یک ورزشــی این روزها در 
ایران شده که پیش تر عنوان شده بود مشکل دو باشگاه حل شده و سدی 
بــرای صدور مجوز حرفه ای برای آنها نیســت. با وجود این نامه ای که از 
کنفدراســیون فوتبال آسیا به این دو باشــگاه ارسال شده، نشان می دهد 
که در ۴۸  ســاعت آینده (تا روز دوشــنبه) تهدید حذف عملی می شود و 
این دو باشــگاه از گردونه لیگ قهرمانان آســیا در سال آتی کنار می روند. 
پیش از این کمیته صدور مجوز حرفه ای در فدراســیون فوتبال هم عنوان 
کرده بود دو تیم پرسپولیس و اســتقلال جواز لازم را به دست نخواهند 
آورد؛ ولی با ورود نهادهای بالاتر، آن مجوز صادر و البته اعلام شد موقتی 
است و فقط سه ماه اعتبار دارد. پیش از پایان مهلت مقرر اما AFC رأسا 
وارد عمل شــده و هشدار داده که دو باشــگاه پرسپولیس و استقلال به 
همراه باشــگاه گل گهر ســیرجان، مجوز حرفه ای را به دست نیاورده اند 
و اگــر نتوانند تا روز دوشــنبه مدارک لازم را ارائه دهنــد، از چرخه لیگ 

قهرمانان آسیا کنار می روند.
مشکل تیم های ایرانی چیست؟

کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه های ارسالی اش به دو باشگاه مطرح 
ایرانی ســه دلیل عمده برای صادر نکردن محوز حرفه ای این باشــگاه ها 
برشمرده است. اولی میزان بدهی داخلی و خارجی است. ادعا شده که 
دو باشگاه مطرح ایرانی قریب به ۲۰۰ شکایت داخلی و خارجی داشته اند 
که همین مورد حساســیت های AFC را برانگیخته اســت؛ اما مورد دوم 
بدهی مالیاتی باشــگاه های ایرانی اســت که انباشته شده و رقمی بسیار 
درشــت را تشکیل داده است. مشکل سوم هم مربوط به مالکیت این دو 
باشگاه است که دولتی است و رئیس هیئت مدیره هر دو هم وزیر ورزش 
است. این موارد به قوت خود باقی مانده و حالا کنفدراسیون فوتبال آسیا 
 AFC دیگر حاضر به همکاری با باشــگاه های ایرانی نیست. سخت گیری

در این زمینه به حدی رسیده که حتی مدارک جدید را هم قبول ندارد.
پای شرکت آلمانی در میان است

کنفدراســیون فوتبال آســیا برای اینکه به صورت تخصصی تر موارد 
مربوط به حرفه ای ســازی را در فوتبال این قــاره دنبال کند، بخش های 
تخصصی را به شــرکت های مطرح برون ســپاری کرده و پای خودش را 
از این میان بیرون کشــیده اســت. درمورد بررسی مدارک حرفه ای سازی 
باشــگاه های ایرانی، پای یک شــرکت تخصصی از آلمان در میان است. 
آنها با بررســی پرونده ها و مدارک موجود عنوان کرده اند اطلاعاتی که از 
باشگاه های ایرانی مخابره می شود، چندان با واقعیت موجود همخوانی 
ندارد و به نظر می رســد در این زمینه پرونده ســازی صورت گرفته است. 
در کنار این مورد، ســخت گیری AFC هم در مقایســه با ســال های قبل 
بیشــتر شده اســت. مثلا مشــکلی که باعث عدم صدور مجوز حرفه ای 
باشــگاه گل گهر شده، این اســت که این باشگاه به یکی از بدن سازهایش 
که شــکایت کرده، ۴۰ روز با تأخیر، رقم مد نظر را پرداخت کرده است. با 
وجــود آنکه این رقم پرداخت شــده؛ ولی AFC بــه دلیل تأخیر رخ داده 
در این پرونده حسابی ســخت گیر شده است. درمورد پرسپولیس هم در 
یک مورد فقط داســتان کالدرون مطرح و گفته شده به دلیل آنکه موعد 

پرداخت شــهریورماه بوده؛ ولی تأخیر صورت گرفتــه، نباید پوئن مثبتی 
برای این باشگاه در نظر گرفته شود.

پای فدراسیون گیر  است
در این میــان فــارغ از محرومیــت احتمالی کــه گریبان اســتقلال و 
پرسپولیس را گرفته، فدراســیون فوتبال ایران هم ناخواسته وارد ریسک 
پرخطری شده که حالا ممکن است تاوان سختی بدهد. ماجرا از این قرار 
اســت که کنفدراسیون فوتبال آسیا ابتدا به فدراسیون های مربوطه برای 
صدور مجوز حرفه ای اعتماد می کند. مشــکل اینجاســت که فدراسیون 
فوتبــال ایران به دلیــل حمایت از این دو باشــگاه و البتــه منافع ملی، 
مــدارک مربوط به حرفه ای بودن این دو باشــگاه را تأیید کرده و آن را در 
اختیار کنفدراســیون فوتبال آسیا قرار داده اســت. حتی عنوان شده که 
فدراســیون عزیزی خادم در این زمینه بیشترین همکاری ممکن را داشته 
و همین روز گذشــته اعلام شد که رئیس فدراسیون برای حل مشکل این 
دو باشــگاه حاضر به ارائه نامه سفید شده اســت؛ اما حالا همین موارد 
می تواند فدراســیون را در وهله اول و فوتبال ایران را در ســطحی بالاتر 
اسیر مشکل کند. فدراسیون اگر متهم به پرونده سازی در این زمینه شود، 
در سخت گیرانه ترین حالت ممکن، احتمال دارد با جریمه تعلیق از سوی 
AFC روبه رو شود. در حالت بعدی، اگر اثبات شود که فدراسیون آگاهانه 
مدارک ناقص این دو باشــگاه را تأیید کــرده، آن وقت باید منتظر جریمه 

مالی سنگین از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا باشد.
فدراسیون سال پیش جریمه شده است!

این یکی هم از آن دســت اتفاقات عجیب و غریبی است که تا به حال 
درباره اش صحبت نشده اســت. ماجرا از این قرار است که کنفدراسیون 
فوتبال آســیا، سال گذشته هم نمی خواست اجازه حضور تیم های ایرانی 
در لیگ قهرمانان آســیا را بدهد؛ ولی فدراسیون فوتبال به همراه وزارت 

ورزش، تضمین های لازم را دادند تا مشکل برطرف شود؛ اما در این زمینه 
مشــکل جدیدی به وجود آمد و برای AFC مشــخص شد که فدراسیون 
ایران در تأیید مدارک اقدامات درستی نداشته است. کنفدراسیون فوتبال 
آســیا هم فدراســیون فوتبال ایران را به دلیل این اشــتباه ۱۲۰ هزار دلار 
جریمــه تعلیقی کرده اســت. از ایــن رقم ۳۰ هزار دلارش گرفته شــده 
و مابقــی در صــورت تخلف مجدد اعمال خواهد شــد. دردســر بزرگ 
اینجاست که اگر دوباره مشخص شود فدراسیون مدارک نادرست را تأیید 
کــرده، نه تنها باید ۹۰ هزار دلار قبلی را بپــردازد؛ بلکه احتمالا با جریمه 
۲۰۰ هزاردلاری جدیدی هم روبه رو می شــود. حالا ۳۰۰ هزار دلار جریمه 
برای فدراسیون فوتبال که اصولا نقشی در اداره امور باشگاه ها ندارد، به 

وجود آمده است.
رایزنی جواب است؟

در چنین شــرایطی حالا خبر می رسد که احتمالا وزیر ورزش و رئیس 
فدراسیون فوتبال راهی مالزی شــوند تا در دیدار با مسئولان AFC مانع 
از حذف احتمالی دو باشگاه پرسپولیس و استقلال شوند. این مورد هنوز 
نهایی نشده و در حد گمانه زنی است؛ ولی موضوع اینجاست که حضور 
وزیر و رئیس فدراســیون فوتبال در مقر AFC دردی را دوا می کند؟ شاید 
چنین باشد؛ ولی به طور مشــخص درباره فدراسیون فوتبال این علامت 
سؤال وجود دارد که رئیس فدراسیون فوتبال به AFC برود تا چه چیزی 
را توضیح دهد؟ اینکه فدراســیونش در پرونده سازی برای این دو باشگاه 
دســت داشــته اســت؟ این یکی هم از آن بحران هــای عجیب و غریبی 
اســت که می تواند به فوتبال ایران تحمیل شود؛ بحرانی که دست کمی 
از موضوع اساســنامه جدید فدراســیون فوتبال که همچنــان با وجود 
هشــدارهای زیاد در مجلس شورای اســلامی خاک می خورد و به تأیید 

نمی رسد، ندارد.

ممنوعیت حضور بازنشسته ها در مناصب دولتی 
یکی از چالش های سیســتم مدیریتی کشــور در یک 
دهه اخیر بوده که حــوزه ورزش هم از آن بی نصیب 
نمانده اســت. اگرچه با فشــار نهادهای بالادســتی 
(سازمان بازرسی کل و ســازمان اداری و استخدامی 
کشور) مدیران ورزشی بازنشسته به مرور صندلی های 
خــود را رها کردنــد اما همچنان هســتند نفراتی که 
شــائبه بازنشستگی آنها ســر زبان هاست. نمونه اش 
محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال است که 
بحث بازنشستگی اش به داستانی ادامه دار و تکراری 
تبدیل شده است. بحث بازنشسته بودن رئیس باسابقه 
فدراسیون والیبال، ســال گذشته بود که خیلی جدی 
به میان آمد. جایی که این ایراد به او گرفته شــد که با 

۳۸ سال سابقه کار همچنان مشغول فعالیت است!
این مدیر ورزشی اما همه خبرهایی که درخصوص 
ابلاغ بازنشســتگی منتشر شده بود را صراحتا تکذیب 
کرد و مدعی شــد به رغم داشتن سابقه کار ۳۸ساله 
می تواند تا ۶۵ســالگی همچنان در پست های دولتی 
حضور داشــته باشد. اســتناد داورزنی به این بند بود. 
بندی که می گوید: «اگر فردی ۳۰ سال خدمت داشته 
باشــد اما به ســن ۶۰سالگی نرسیده باشــد، دستگاه 
مربوطه می تواند دو تصمیم را در مورد او اتخاذ کند؛ 
اینکه او را حفظ کند یا اینکه بازنشســته کرده و اعلام 
پایانِ همکاری کند. البته در مورد مشــاغل تخصصی 
با مدرک کارشناســی  ارشد به بالا، ۳۵ سال خدمت و 
۶۵سالگی ملاک اســت». داورزنی جدای از سابقه ای 
که در سپاه دارد، سال هاست که در بدنه ورزش کشور 
فعالیــت دارد و کارمنــد وزارت ورزش و جوانــان به 
حســاب می آید. از آنجا که مــدرک تحصیلی معاون 
قهرمانی سابق این وزارتخانه، کارشناسی ارشد است، 
پس طبق  بندی  که عنوان شــد، تا زمانی که ۶۵ساله 
شــود (ســال ۱۴۰۴) می تواند به کارش ادامه بدهد. 
حــالا اما گفته می شــود با وجود بنــد و تبصره هایی 
که برای ادامه ریاســت قانونــی محمدرضا داورزنی 
در فدراســیون والیبــال وجــود دارد، بــاز هــم او با 
کشــمکش هایی روبه رو شده اســت. ظاهرا سازمان 
اداری و اســتخدامی کشــور اخیرا در نامــه ای که به 
وزارت ورزش و جوانان فرســتاده، درخواست کرده تا 
درخصوص مدیران و کارمنــدان این وزارتخانه که به 
سن و ســابقه بازنشستگی رســیده اند، هر چه زودتر 
تصمیم گیری کند. از قرار در لیست ۱۳، ۱۴ نفره ای که 
از این سازمان به وزارت ورزش رسیده، نام محمدرضا 
داورزنی هم دیده می شود. حالا با این اوصاف مسئله 
اینجاست، وزارت ورزش و جوانان در دولت قبلی که 
مدعی بود رئیس فدراسیون والیبال منع قانونی برای 
نشستن روی کرسی ریاست این فدراسیون ندارد، چرا 

حالا با هشــدار مواجه شده است؟ شــنیده ها حاکی 
از آن اســت که داورزنی بیشــتر از اینکه به لطف بند 
مذکور مجوز ادامه حضورش را در فدراسیون والیبال 
گرفته باشد به خاطر رایزنی مسعود سلطانی فر، وزیر 
وقت ورزش و جوانان با رئیس جمهور توانســته فضا 
را برای این مهم تلطیف کند. از قرار با دســتور حسن 
روحانی، رئیس جمهور پیشــین، نامه ای به ســازمان 
اداری و استخدامی کشور ارسال می شود که با توجه 
بــه اهمیت بازی های المپیــک ۲۰۲۰ توکیو و حضور 
تیم ملــی والیبال ایــران در این رویداد بــزرگ، برای 
اینکه این تیم دچار بحران مدیریتی نشود، مجوزی به 
صورت مقطعی برای ریاســت داورزنی در فدراسیون 
والیبال صادر شــود. این شــنیده ها در حالی است که 
سال گذشته بســیاری از رسانه ها تحت این عنوان که 
«المپیک به داد داورزنی رســید» به بررسی موضوع 
بازنشستگی او پرداختند. در شرایطی که دولت جدید 
روی کار آمده و ســازمان رسیدگی به امور استخدامی 
و شــاغلین هم تغییر کــرده، می توان ایــن فرضیه را 
درست قلمداد کرد که محمدرضا داورزنی به واسطه 
ارتباطــات نزدیکی کــه با وزیر ورزش قبلی داشــت، 
توانسته همچنان در ورزش بماند و سی و نهمین سال 

خدمتش را در آن عرصه پشت سر بگذراند.
داورزنی در حالی سومین دوره پیاپی ریاست خود 
را در فدراســیون والیبال ســپری می کرد که به خاطر 
دوســتی و رفاقت دیرینه با مســعود سلطانی فر، قید 
ریاســت در این فدراســیون پراهمیت را زد تا معاون 
حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش شود. معاونتی که 
در دوره داورزنی تصمیمات مهم و دردسرســازی در 
آن گرفته شــد؛ از شــایعه اعمال نظر داورزنی درباره 
پرونده خروج سعید ملایی گرفته تا چمدان پر از پولی 
که با یک پرواز به امارات برد تا به دســت شــاگردان 

جنجال جدیدی در راه است؟

داورزنى در چالش جدید بازنشستگى؛ جریان یک نامه!

کی روش برســاند. با همه اینها معاونت داورزنی در 
ایــن وزارتخانه هــم دوام زیادی نیــاورد و از آنجا که 
فدراســیون والیبال بعد از سال ها موفقیت در آستانه 
سراشــیبی قرار گرفته بــود، او دوباره به خانه قدیمی 

خود برگشــت تا الان که همچنان در رأس کار است. 
باید دید حمید سجادی، وزیر جدید ورزش و جوانان که 
خود از جنس ورزش است چطور می خواهد داستان 
ادامه حضور داورزنی در فدراسیون والیبال را مدیریت 
کند. آیا او حاضر می شــود مثل وزیــر قبلی برای این 
مدیــر قدیمی پا پیش بگذارد یا نه. طبق اطلاعاتی که 
به «شرق» رســیده، گفته می شود در لیست مدیران و 
کارمندانی که در وزارت ورزش در آستانه بازنشستگی 
قرار دارند، نام علی رغبتی، مدیر کل دفتر برنامه ریزی 
و مدیریت این وزارتخانه هم دیده شــده است. رغبتی 
اگرچه در آســتانه بازنشســتگی اســت اما از مدیران 
جوانی اســت که سن و سال بازنشســتگی زیاد به او 
نمی خورد. شنیده ها حاکی از آن است که سجادی به 
دنبال این اســت تا مجوز ادامه فعالیت رغبتی را که 
مدرک دکترا دارد، در این وزارتخانه بگیرد. البته محمد 
علی پور، رئیس فدراســیون انجمن های ورزشی که او 
نیز یکی از پرسنل وزارت ورزش محسوب می شود هم 
از دیگر نفراتی است که گفته می شود وزیر ورزش نظر 

مساعدی برای حفظ او در این مجموعه دارد.
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